Registro-se. Autue-

Sãla das Sessdes, Ú
(Rubrica do Pres dsniel

Liiã

Si

cA:.:^- A M' ?] ir IP AL r

C-Âí rorii O ; n ITAPEMi; J

DATA ^ I [JUWERO

/-) DESTINO: uuuiüu

■SQtxS^<^ ki^-SIs/CM
CÓDIGO

ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

1D1/Í\ÍÍ ímíRi íf?/í\ ír^íüíííTlíqiííTD:

EXERCÍCIO DE 1980

ASSUNTO:

PROirO OE LEI m Oj65/88

INICIATIVA;

Edil Solimar Bueno Patrício

HISTÓRICO:

Denomina de RUA ANTOWIA CAMPOS DOS SANTOS a

v/ia publica do Bairro Alto Novo Parque»

em r DISCUSSÃO i
^provado

Saía dai S
:/ .ti/iííí

AUTUAÇÃO

Aos trinta dias do mês de maio do ano de

mil novecentos e oitenta e oito i autúo o presente

supra citado e mais documentos que seguem

Período da Presidência: 19 87 a 1900

Presidente : S:ffll.Íf]3.a.r....Bue.n.Q... Pa.tr.í.C.ÍD.....
Vice-Presidente; Ciso ^l\/es Machado
r Secretário; Ncila.u Daps
2° Secretário:

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE JUSTIÇA E REDAÇÃO

PROJETO DE_

INICIATIVA:_

RELATOR:

LEI N9
166/68

Edil ̂ olimar neno Patrício

P A R E C E R

Somos pela aprovação; nada temos a opor.

Sala das Gomissões, 25/noveml)ro/88

.JUARE^^ZEATOES matta

Presidente

Ã-
L 90 •;

O

çO

po

o

ib>^

J\

SALA DAS COMISSÕES SC- 001/1000

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

COMISSÃO DE obras e serviços públicos

PROJETO DE LEI

INICIATIVA:^ Bâíl Splimar

RELATOR:

NO 166Jg6d.

PARECER

Favoráveis à aprovação.

Sala das Comissões, 25/novembro/88,

TARCÍSIO SOUZA
Relator

MemlíDo "ad hoe"

.cic%0

S»

,0.

A ■■ í""'"

,9 l--il

SALA DAS COMISSÕES SC - 001/1000

Rogisíre-so, Autus^e.
Sala das Sessões, /íâ 1- -

(Rubrica do Pn iente)

I CÂMAnA MUNICIPAL DE
I c Â C H O E i p O t E IT F E fvi. S P i M

DATA l NUMERO
s  í

i 1535/2

(çp DtbllNU: CÓDIGO ,
ESTADO DO ESPIRITO SANTO L? S> O [ Ç.iM

CÂMARA MUNICIPAL DE CACHOEIRO DE ITAPEMIRIM

PROJETO DE LEI Ng<Qí6?/88."

DENOHINA VIA PUBLICA 00 MUNlClPlQ

Art. 12 - Fica denominada RUA ANTOMIA CAMPOS DOS SANTOS5 a pro-
>

jetada qua tem seu inicio no lado esquerdo da Rua Ma

noel Belmiro dos Santos, no Bairro Alto Noyo Parque e

termina confrontando com o Bairro Abelardo Ferreira *

Machado®

Arte 26 - Esta Lei entrará em yigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrario.

Sala das Sessões, 30 de maio de 1988,

SOLIMAR Bjü^O PATRÍCIO
MexjêaboT

JUSTIFICATIVAS

Antonia Campos dos Santos, filha de Vicente Campas e

Rosa Campos, nascida neste Município, no ano de 1910} veio a
falecer em 24 de setembro de 1986, Era casada com Manoel BelmJj

ro dos Santos, também falecido, tendo possuído, o casal, oito'
filhos.

Sempre morou no Bairro ^Ito Novo Parque, antes Aqui-

daban, e era muito estimada por todos.

SOLIMAR eu

Vere

mi/ PATRÍCIO
.Lddr

.^rUSSÃO

h
çROVaoo l

E

çOíl

SaVa Aa• \ A -

CM/cib,-

D\
M

,